R^o q̄ non s̄ colonus mediceret habebit.
Si vō emptor omnes fructus pecepit colo-
nus ager h̄ venditorē. ff. de le. i. nibil. in fi-
de colono tamē fisci ē spāle p̄m̄lēgū fisci.
Hec x. Quid si quis locet fundū alicui
ad mediu m̄lla facta mentione v̄ arbori-
bus: nunquid colonus aliquā partē habe-
bit fructū. R^o q̄ nō. sed locator̄ habebit
eos om̄cs. ff. e. v̄l. fructus. Et si colo-
nus arbores destruat teneat. si aut̄ aliquis
eius arbores odio eius excidat c̄ culpe
imputat. ff. e. si merces. h̄. culpe. Quid
si scriptor̄ alicui opas suas locet. v̄ postea
p̄ mēlez s̄t q̄ nō scribat. quia ille nō dat
sibi ad scribendū. R^o si talis interim opas
suis non locet p̄t p̄tere interest illi? mē
sis. ff. e. qui opas. si aut̄ locet nō p̄ter. ff.
e. sed addes. Hec x. Quid si quis loca-
uit opas suas duobus. R^o satisfaciat p̄?
ff. e. in opis. Quid si quis p̄duxit vasa
transportanda v̄ illa frangant: nunquid
teneat. R^o q̄ vel frangant culpa sua: vel
eoz quoq; v̄l opa. v̄ sic teneat. vel adhi-
biuit tantā diligētiā quaz patr̄familias
diligens adhiberet. v̄ sic nō teneat. ff. e.
merces. Itē si quis accepit ad poliendū
vestimenta mea: v̄ mures roserūt ca: de cul-
pa teneat. Et similit̄ si vitulos ad pascēdū
vel gemmā ad sculpedū vel inclēdēdū te-
net: nisi virtus materie frangat. tunc nō
teneat nisi p̄ pacū speciale. Similiter auriga
si quis dū curz nimii extēdēdo alios ire
nō p̄mitit ipm̄ curz euerit: v̄ seruū v̄l bo-
nē occiderit teneat ex locator̄. debuit. n. tem-
perare curz v̄ voluntatē suā. v̄ hec etiā p̄
banū. ff. c. l. i. Quid si vnu magister cō-
ducit scholas: v̄ aliis postea scholas illis
ita: p̄iniquas q̄ voces eoz adiuvicē con-
fundant. R^o p̄mis expelle v̄lūmū. L. de
stu. li. v. 2. rome. l. vnicā. li. ii. Et hec cā tra-
ctari p̄t in feris messis. hec bōlli. c. f. e. de
indī. significaverūt. Ut̄ līte pendente
p̄ductō debeat solnere p̄missionē. R^o q̄ sic.
i. 6. q. 1. volumina. Sed h̄ ar. L. de agri. v̄
censi. lib. li. ii. v̄bi dicit̄ q̄ līte pendente
colonus negat oīo p̄missionē. R^o q̄ est
p̄tētio inter dñm v̄ colonū. vt q̄ colonus
negat ei dare p̄missionē quā petit dicens ei si
cc dñm q̄ sibi rē ab initio dedit: nīc p̄missio
sequestrat. q̄ dñs ē suspect̄: nīc colonus
solnisset lōgo tpe p̄missionē. Si vō sit p̄tētio
inter dñm v̄ aliū: nīc nō sit sequestratio p̄
missionis. q̄ līte pendente nibil est inouandū
ex. e. sez. vt. līte. pen. c. i.

S Equit̄ videre de 8. s. que actiones
nascant̄ ex locato v̄ p̄ducto. Cir-
ca q̄d sciendū q̄ ex hoc tractat̄
nascunt̄ due. s. actio ex locato que das lo-
catori. v̄ in hac venit p̄mo merces solnen-
da de qua cōuenit. veniunt v̄ alia de q̄b⁹
actū ē sup̄ia in tractata. vt. L. e. legem. Et
actio ex cōducto que das p̄ductori. vt ibi
dē. v̄ quidē si p̄ductō fuerit bonefidei b̄z
actōez h̄ locatorē alienanti. i. z. q. z. vultu-
ranc. si autē malefidei tunc nō b̄z. i. 6. q. 3.
h̄. itez decime: super v̄bo vniuersas terras
nisi de evictiōe p̄sp̄xerit sibi. L. de cui. si
fundū. Ad h̄ nō q̄ locatio facta n̄ p̄bat
dñm nec possessionē. ex. e. f. instru. inter
dilectos. Et h̄ iō quia etiā cōductor loca-
re p̄t rem p̄dictā si nibil alind convenerit
ff. e. qui insulā. Et h̄ intelligit fm glo. de
eque idoneo v̄ ad enīdē vīum. Itē p̄du-
ctor nō p̄t litigare cū locatorē v̄ p̄p̄rieta
te rē locate. p̄mita domus. nīc p̄us posselli
onē restituit locatori. L. e. si q̄s p̄ductōis.
Insup nō q̄ dñs b̄z ius hypothecē in re lo-
cata. f. i. n. locet p̄diū rusticī oīa innecta v̄
illata tacite obligant̄ dñs. si co sc̄iētē sint
intromissa. si aut̄ p̄diū urbānū obligat̄
h̄ intelligit qdā etiā si septē partē p̄cīrit
Alij vō h̄ intelligit si medictas remārit.
qd̄ ē eqns fm hosti. ar. ff. de v̄lūfrē. p. l. i.
ptis. etiā dñs ignorante. L. e. certi. Dicit̄
aut̄ p̄diū rusticī qd̄ ē sine oīo edificiō: p̄ter
domiculā p̄ fructū r̄ positiōe. Urbānū
vō dicit̄ v̄bi est edificiū ad habitandū. Et
etiam p̄tētē in villa sicut in ciuitate. etiā
p̄tētē p̄diū rusticū. f. ad v̄lū rusticā
nos. vt ad custodiendū onces v̄ boues. ff.
de v̄. sig. v̄rbana.